

CILVĒKTIESĪBAS, NEDISKRIMINĀCIJA, BĒRNU UN PIESPIEDU DARBA POLITIKA

IEVADS

Šajā Politikā lietotais termins "Grupa" nozīmē jebkuru CREOLINK uzņēmumu grupas uzņēmumu vai CREOLINK uzņēmumu grupas uzņēmumu kopumā.

Termins "Grupās darbinieks" nozīmē jebkura CREOLINK grupas uzņēmuma darbinieku.

MĒRĶIS

Šīs politikas mērķis ir definēt pamatprincipus, kas nosaka cilvēktiesību nodrošināšanu CREOLINK grupas uzņēmumos visās vērtību ķēdēs.

CILVĒKTIESĪBAS, NEDISKRIMINĀCIJAS POLITIKA

CREOLINK grupa respektē un garantē visu cilvēku tiesības un cenšas ar visiem līdzekļiem novērst šo tiesību pārkāpumus saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organizācijas Vispārējo cilvēktiesību deklarāciju, Apvienoto Nāciju Organizācijas Rezolūciju par uzņēmējdarbību un cilvēktiesībām, Apvienoto Nāciju Organizācijas Konvenciju par jebkuras sievietes diskriminācijas izskaušanu un Starptautiskās Darba organizācijas pamatkonvencijām.

CREOLINK grupas Ētikas kodekss nosaka, ka mēs visi vadāmies pēc visaugstākajiem morāles principiem, ievērojam likumus un cilvēktiesības, netiek pieļauta nekāda veida diskriminācija, un mūsu noteiktās vērtības un uzņēmējdarbības principi tiek īstenoti praksē katru dienu.

Mēs nepieļaujam diskrimināciju, pazemošanu, uzmākšanos vai ļaunprātīgu izmantošanu, pamatojoties uz darbinieku dzimumu, vecumu, tautību, rasi, reliģisko un politisko pārliecību vai citām personīgām īpašībām.

Mēs arī sagaidām, ka mūsu darbinieki ievēros un aizsargās cilvēktiesības ne tikai darba vietā, bet arī pārstāvot uzņēmumu ārpus darba vietas.

Mēs piemērojam cilvēktiesību principus sev un saviem uzņēmējdarbības partneriem un cenšamies izvairīties no darījumiem ar partneriem, kuri neievēro šos principus.

BĒRNU DARBS

Mēs ievērojam visus starptautiskos un valsts aizliegumus un ierobežojumus attiecībā uz bērnu darbu. Nekādā gadījumā un nekādos apstākļos mēs nenodarbinām personas, kas jaunākas par 15 (piecpadsmit) gadiem, vai personas, kas jaunākas par vietējos tiesību aktos noteikto minimālo nodarbinātības vecumu, ja tās ir vecākas par 15 (piecpadsmit) gadiem.

CREOLINK grupās personas, kas jaunākas par 18 gadiem, nestrādā bīstamus vai sarežģītus darbus, izņemot mācību nolūkos, ko reglamentē valsts normatīvie akti.



PIESPIEDU DARBS

Piespiedu darbs netiek pieļauts un netiek izmantots nevienā CREOLINK grupas uzņēmumā. Mēs neparedzam drošības naudu vai personas dokumentu konfiskāciju, vai personu brīvas pārvietošanās ierobežojumus. Mēs katehētiski iestājamies pret cilvēku tirdzniecību, ekspluatāciju un ļaunprātīgu izmantošanu.

ĪSTENOŠANAS PASĀKUMI

Mēs esam apņēmušies nodrošināt, ka visi darbinieki ievēro šo politiku. Mēs atbildīgi reaģējam uz ziņojumiem par cilvēktiesību pārkāpumiem, par kuriem darbinieki var ziņot savam tiešajam vadītājam, uzņēmuma izpilddirektoram vai rakstot uz sudzibas@printpack.lv Mēs garantējam ziņotājiem pilnīgu anonimitāti.

Valdes loceklis

Linās Koncius

Apstiprināšanas datums 07 07 2023